СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «Шаралдайское»

 РЕШЕНИЕ №  71
«18»  марта  2016 года

с. Шаралдай

Об отмене, Положения об ограничениях, запретах
и обязанностях, налагаемых на муниципальных служащих и лиц, замещающих  муниципальные должности муниципального образования сельское поселение «Шаралдайское»
В целях приведения в соответствии с действующим  Земельным кодексом Российской Федерации Совет депутатов муниципального образования сельское поселение  «Шаралдайское» решил:

1. Отменить, Положение об ограничениях, запретах и обязанностях,

налагаемых на муниципальных служащих и лиц, замещающих  муниципальные должности муниципального образования сельское поселение «Шаралдайское» за № 42 от 21.11.2014 г.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава МО СП «Шаралдайское»                         С.П. Максимов.